РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

               ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОН

        АДМИНИСТРАЦИЯ ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 сентября  2016 года                                                                                №
56                         с. Титово

О проведении открытого аукциона по продаже земельных участков
В соответствии с п.1 ст. 39.3, ст. 39.11, ст. 39.12  Земельного кодекса Российской  Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, ст.3.3 Федерального закона  от 25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  администрация поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый аукцион по составу участников и формой подачи предложений о цене по продаже земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения,  государственная собственность на которые не разграничена:

 - земельный участок с кадастровым номером 57:04:0040201:399 площадью 460382,0 кв.м., расположенного по адресу: Орловская область, Шаблыкинский район, по направлению на север от д. Кучеряево, разрешенное использование участка: для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок с кадастровым номером 57:04:0040201:400 площадью 1794713,0 кв.м., расположенного по адресу: Орловская область, Шаблыкинский район, по направлению на север от д. Кучеряево, разрешенное использование участка: для сельскохозяйственного использования;

- земельный участок с кадастровым номером 57:04:0050101:607 площадью 628017,0 кв.м., расположенного по адресу: Орловская область, Шаблыкинский район, по направлению на юго-восток от д. Кучеряево, разрешенное использование участка: для сельскохозяйственного использования.
2. Утвердить состав комиссии по проведению открытого аукциона по продаже земельных участков, указанных в п.1 настоящего постановления, согласно приложению.
  3. Ведущему специалисту администрации (Федотовой В.А.) подготовить информационное сообщение о продаже земельных участков указанных в п. 1 настоящего постановления для размещения в газете «Шаблыкинский вестник», на официальном сайте администрации Шаблыкинского района http://www.adminshabl.57ru.ru и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

Глава поселения                                                                         Т.Н. Мурашкина

Приложение к постановлению

администрации Титовского сельского

поселения Шаблыкинского района

                                                         от  8 сентября 2016г.  №56

Состав
комиссии по проведению открытого аукциона
по продаже земельных участков:

председатель комиссии Т.Н. Мурашкина – глава Титовского сельского поселения;
секретарь комиссии       Федотова В.А.– ведущий специалист администрации Титовского сельского поселения;
члены комиссии:
Карпикова Т.И. – начальник отдела по управлению имуществом Шаблыкинского района (по согласованию);

Рябова Е.Н. – главный специалист финансового отдела администрации Шаблыкинского района (по согласованию);

Гуртов А.А. – главный специалист юрист отдела организационно правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации Шаблыкинского района (по согласованию).